
Město Mohelnice Evidenční č. 

Zveřejnění:
SíjMohelnice

Registr smluv:

Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo č. 278/2025/OR

„Výstavba komunitních FVE v Mohelnici - druhá etapa: budova MěÚ"

uzavřený podle ustanovení § 2586 - § 2630 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů

1. Smluvní strany

1. Objednatel: 
Zastoupený:
IČ:
Bankovní spojení: 
(dále jen objednatel)

Město Mohelnice, U Brány 916/2, 789 85 Mohelnice
Ing. Pavel Kuba, starosta města
00303038
Česká spořitelna, a.s. č. ú.: 

2. Zhotovitel 
se sídlem 
IČ 
DIČ

MK Power s.r.o.
Zámostní 1155/27, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava
06555497
CZ06555497

(dále jen zhotovitele)
(dále společně jen smluvní strany)

2. Předmět dodatku

1. Smluvní strany uzavřely dne 20.10.2025 smlouvu o dílo, jejímž předmětem je „Výstavba 
komunitních FVE v Mohelnici - druhá etapa: budova MěÚ".

2. Smluvní strany se dohodly na změně závazku ze smlouvy v souladu s § 222 odst. 4 zákona 
č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek v platném znění ke dni zahájení veřejné zakázky 
(dále jen „ZZVZ").

3. Smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 1 z důvodu změny termínu dokončení díla. Původně 
navržený termín dokončení díla k 01. 11. 2025 se posouvá z důvodu prodlení s administrací 
zadávacího řízení.
S ohledem na výše uvedené skutečnosti se smluvní strany tímto dodatkem č. 1 dohodly na změně 
smlouvy o dílo, a to článku III. Termíny plnění zhotovitele, odst. 1, který nově zní:

1. Zhotovitel se zavazuje převzít staveniště a provést dílo v těchto termínech

Předpokládaný termín zahájení provádění díla zhotovitelem 20.10. 2025 
Termín provedení díla nejpozději do 20.11. 2025

Předpokládaný termín zahájení díla definuje termín, ve kterém objednatel předpokládá, 
že budou zahájeny stavební práce na díle. Objednatel umožní zhotoviteli dřívější zahájení 
a provedení stavebních prací.

1/2

120527



3. Závěrečná ustanovení

1. Dodatek č. 1 je podepsán elektronicky.
2. Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změny.
3. Zhotovitel bere tímto na vědomí, že celý obsah dodatku bude v souladu se zákonem 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv), zveřejněn v tomto registru včetně metadat této 
smlouvy. Objednatel se zavazuje, že zajistí zveřejnění v registru smluv v zákoně o registru smluv 
stanovené lhůtě. Zhotovitel považuje položkový rozpočet za obchodní tajemství, z tohoto důvodu 
nebude zveřejněn v registru smluv.

4. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno na zasedání rady města dne 12.11.2025 usnesením
č. Í.B2.Liž....... /RM/2025.

5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran 
a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zvláštního právního předpisu.

V Mohelnici dne 1 3 *11* 2025 V Olomouci dne 1 3 -11- 2025

Za objednatel

2/2


